АТАМАНУ__________________________________________________КАЗАЧЬЕГО ОБЩЕСТВА
От_________________________________________________________________________________
проживающего_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
телефон ____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
            Прошу Вас зачислить меня в молодежную  казачью организацию «Терек»
на базе ГБОУ СПО ЖХСТ,  входящую в  Ж.О.К.О.  СКО  ТКВ.
             С Уставом общества ознакомлен, обязуюсь его выполнять.

О себе сообщаю следующие данные:
1. Дата рождения ____________________________________________________
2. Место рождения ___________________________________________________
3. Национальность ___________________________________________________
4. Если предки были казаками, то указать название казачьего войска из какой станицы  __________________________________________________________
5. Паспорт (серия, номер, когда и кем выдан) ____________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Военный билет (серия, номер, когда и кем выдан) ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата ________________________________________
Подпись _____________________________________

Согласие родителей (законных представителей) для несовершеннолетних________________________________________________

Директору    ГБОУ СПО ЖХСТ    Ю. А. ВАСИНУ
От_________________________________________________________________________________
проживающего_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
телефон ____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
            Прошу Вас зачислить меня в молодежную  казачью организацию «Терек»
на базе ГБОУ СПО ЖХСТ,  входящую в  Ж.О.К.О.  СКО  ТКВ.
             С положением  о МКО «Терек» и  Уставом общества ознакомлен, обязуюсь его выполнять.

О себе сообщаю следующие данные:
1. Дата рождения ____________________________________________________
2. Место рождения ___________________________________________________
3. Национальность ___________________________________________________
4. Если предки были казаками, то указать название казачьего войска из какой станицы  __________________________________________________________
5. Паспорт (серия, номер, когда и кем выдан) ____________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Военный билет (серия, номер, когда и кем выдан) ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата ________________________________________
Подпись _____________________________________

Согласие родителей (законных представителей) для несовершеннолетних________________________________________________